I. Fribourg, Cordeliers, 62:

B/I. Ff. 45r-47v. 9 de març 1404
 SEQUITUR SERMO DOMINICA LETARE IN
 FRIBURGO. DE OCTO MODIS ORANDI
 DOMINICA LETARE IN FRIBURGO,
 ANNO DOMINI M^o CCCC^o IIII^o

Oratio enim humiliantis se nubes penetrat,
 Eccli [XXXV, 21]

«...elevando oculos ad celum; depri-
 mendo seu inclinando vultum et oculos
 versus terram; elevando utrasque
 manus versus celum; crusando brachia
 ante pectus supra cor; coniunctis omni-
 bus digitis manus dextere percutere
 pectus supra cor; inclinando se usque
 ad genua; flectendo ambo genua; pro-
 strando se totaliter super terram».

B/II. Ff. 51r-53r. 10 març 1404
 IN FRIBURGO OCHTLANDIE. DE
 EXTREMO IUDICIO. ET FERIA 2^a POST
 DOMINICAM LETARE 1404

*Flagellum de funiculis, omnes eiecit de tem-
 plo, Jo. 2^o (15)*

«...providere debemus pericula extremi
 iudicii... circa istam materiam sunt
 quatuor questiones: prima: quem
 modum antichristus in suo adventu
 tenebit; secunda questio, propter quam
 rationem veniet; tertia, quo tempore;
 quarta: quod remedium contra ipsum
 tenendum est».

B/III. Ff. 53r-55r. 11 març 1404
 FERIA TERTIA, DE EXTREMO IUDICIO

*Nolite secundum faciem iudicare, sed ius-
 tum iudicium iudicate. (Jo VII, 14)*

«...istum finem mundi David descri-
 bens, dicit in *Psalmo Dominus regnavit
 exultet...*: «Ignis ante ipsum precedit;
 et inflammabit in circuitu inimicos
 eius; alluxerunt fulgura eius orbi terre;
 vidit et commota est terra; montes
 sicut cera fluxerunt a facie Domini; a
 facie Domini omnis terra»: hec sunt
 sex clausule declarande».

II. Perusa, San Domenico:

121. F. 24v.
 DOMINICA QUARTA IN QUADRAGESI-
 MA

*Colligite que superaverunt fragmenta. Joh
 [VI], [12]*

«De ipsius convivii mensa possumus
 ad refectionem animarum, colligere
 aliqua fragmenta ciborum: observan-
 tiam penitentialem; prudentiam vir-
 tualem; sufficientiam spiritualem;
 ordinantiam regularem; confidentiam
 divinalem; misericordiam liberalem;
 benivolentiam cordialem.»

122. F. 25r.
 FERIA SECUNDA, DE BEATO THOMA
 (*add* Item, 459 (?) et 466). FSII, 396.

Venit in me spiritus sapientie. Sap VII, [7]

«Spiritus sapientie... quinque fecit
 huic sancto: premonstratus per certam
 revelationem; inspiratus ad sanctam
 religionem; roboratus contra fortem
 temptationem; elevatus in grandem
 perfectionem; premiatus per altam
 fruitionem.»

113. F. 25r.
 FERIA TERTIA (*add* 457)

*Quomodo hic litteras scit, cum non didicerit.
 Io VII, [15]*

«Christus determinat tres questiones,
 quas iudei malitiose faciebant de ipso:
 prima, de eius scientia incomprehensi-
 bili; secunda, de eius potentia incom-
 parabili; tertia, de eius clementia inex-
 timabili.»